
Pravidla ochrany osobních údajů  

Zpracování osobních údajů je nezbytnou součástí našich webových stránek. Je pro nás důležité, 

aby osobní údaje zákazníků byly zpracovány způsobem, který neodporuje zásadám a požadavkům 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 z 27. dubna 2016 o 

ochraně osobních údajů fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu 

takových údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) ani zákonu č. 101/2000 Sb. 

o ochraně osobních údajů. Z tohoto důvodu, ale i v zájmu transparentnosti nakládaní s osobními 

údaji připravil provozovatel webové stránky tuto informaci o ochraně osobních údajů.  

 

V případech, kdy se od zákazníka jako od dotčené osoby získávají osobní údaje, které se jí týkají, 

poskytuje provozovatel při získávání osobních údajů následovné informace:  

a) Provozovatelem webových stránek je Slow Invest s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha, IČ: 

17833680, DIČ: CZ17833680 

b) Účelem zpracování osobních údajů je realizace provozu webové stránky a obchodní 

komunikace s potenciálními zákazníky, otázky, rezervace či objednávky zboží a služeb na 

základě požadavku zákazníka a taky marketingové aktivity provozovatele na základě 

oprávněného zájmu. Právním základem zpracování osobních údajů je tak článek 6 § 2 písm. 

b) a f) GDPR, a na jeho plnění je nutné získat a zpracovat osobní údaje v minimálním 

potřebném a též možném rozsahu.  

c) Při provozu webových stránek dbáme o důvěrnost osobních údajů našich zákazníků a jejich 

osobní údaje neposkytujeme žádným jiným subjektům. Výjimkou může být přepravní 

společnost v případě objednávky, která zajistí doručení zboží nebo služeb, poskytovatel 

platebních služeb v případě, že se realizuje platba nebo jiný subjekt se zákonným 

oprávněním k přístupu k dat. 

d) Osobní údaje zákazníků související s komunikací prostřednictvím této webové stránky, 

jakož i údaje související s dodáním zboží a služeb, uchováváme po dobu nezbytnou pro 

splnění archivačních povinností vyplývajících ze zvláštních předpisů (např. příslušné 

právní předpisy upravující povinnosti při vedení účetnictví apod.) 

e) Zákazník jako dotčená osoba má právo na informace a přístup ke svým osobním údajům, 

právo na jejich opravu, právo na portability a také právo na vymazání, právo na 

zpochybnění či omezení zpracování a právo obrátit se na kontrolní orgán ochrany osobních 

údajů. Právem každé dotčené osoby je také právo podat stížnost dozorčímu orgánu, kterým 

je Úřad pro ochranu osobních údajů České republiky. 

f) Je naším cílem získávat a zpracovávat osobní údaje zákazníků v nejmenším možném 

rozsahu. Zabezpečení obchodní komunikace či případné dodání zboží a služeb však bez 

zpracování osobních údajů není možné. Poskytnutí nejnutnějších údajů je tedy potřebné 

tak na obchodní komunikaci jako i realizaci objednávek. 

g) Je naším oprávněným zájmem vědět, jakým způsobem naši návštěvníci používají naše 

stránky, s cílem zlepšit možnosti a pohodlí jejich návštěvy a používání, jakož i možnost 

realizace marketingové komunikace. S tímto záměrem využíváme v minimálním možném 

rozsahu i nástroje třetích stran, které nám to umožňují. Jde zejména o Google Analytics IP 



adresy a cookies nám v tomto pomáhají. Cookies si kdykoliv můžete vymazat v 

nastaveních svého prohlížeče. 

h) Pokud zákazník souhlasil se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely, 

provádíme ho zasíláním e-mailových zpráv (např. newsletter, nebo nabídka obdobného 

zboží a služeb) na kontaktní e-mailovou adresu. Svůj souhlas může zákazník kdykoliv 

odvolat zasláním Odvolání se zpracováním osobních údajů, přičemž tyto okamžitě 

blokujeme nebo likvidujeme a z naší strany Vámi poskytnuté osobní údaje už nebudeme 

používat pro marketingové účely. 


